
Horaires valables à compter du mardi 21 mai 2024

Nom de la ligne AMBOISE - CHÂTEAU-RENAULT

Présentation période SCOLAIRE

Course 3116 3116 Direct

8 places Autocar

Période Scolaire LMJV LMJV

AMBOISE Max Ernst 16:20

AMBOISE Hôpital 16:23

AMBOISE Cité scolaire 16:30 16:30

AMBOISE Pagode 16:34

AMBOISE Chemin du Roi 16:42

AMBOISE Z.I. La Boitardière 16:44

ST-OUEN-LES-VIGNES La Hargandière 16:52 16:50

AUTRECHE Château 16:56 16:54

AUTRECHE La Rivonnerie 16:57 16:55

AUTRECHE Mairie 16:58

DAME-MARIE-LES-BOIS Centre 17:02

DAME-MARIE-LES-BOIS Villechenard 17:04

MORAND Centre 17:06

ST-NICOLAS-DES-MOTETS Centre 17:10

SAUNAY Centre 17:16

CHÂTEAU-RENAULT Le Ruau 17:22

CHÂTEAU-RENAULT Champs de Foire 17:25

CHÂTEAU-RENAULT Place Jean Jaurès 17:26

AUZOUER-EN-TOURAINE Bonleuvre 17:02

CHÂTEAU-RENAULT St-Malo 17:29

CHÂTEAU-RENAULT Hôpital 17:30

CHÂTEAU-RENAULT Lycée Beauregard 17:32

CHÂTEAU-RENAULT Gare / Caserne des Pompiers 17:36

CHÂTEAU-RENAULT Gare / Cour de la gare 17:10

CHÂTEAU-RENAULT Lycée Beauregard 17:13

CHÂTEAU-RENAULT Hôpital 17:15

CHÂTEAU-RENAULT St-Malo 17:16

CHÂTEAU-RENAULT Le Ruau 17:18

CHÂTEAU-RENAULT Champs de Foire 17:21

CHÂTEAU-RENAULT Place Jean Jaurès 17:23

En rouge :

Selon la course, les arrêts sont desservis dans des sens de circulation différents.

13/05/2024


